20. Adoratione Crucis expleta, ipsa Crux ab acolythis, *vel ministrantibus*, qui eam sustentaverant, comitantibus aliis duobus acolythis, *vel ministrantibus*, cum candelabris accensis, reportatur ad altare, ibique collocatur in medio, et quidem, si altaris dispositio id permittat, adeo in altum ut commode a fidelibus conspici possit, quin celebranti in caeremoniis sequentibus, super altare peragendis, incommodum praebeat. Candelabra vero accensa deponuntur super altare.
21. Postea celebrans et diaconus, dimissa stola nigri coloris, assumunt paramenta violacea, scilicet celebrans stolam et planetam, diaconus stolam et dalmaticam, subdiaconus vero tunicellam.
22. Deinde diaconus, delata bursa super altare, extendit corporale, more solito ; acolythus autem, *vel ministrans*, deponit super altare vas aquae cum purificatorio, ad abluedos et abstergendos digitos post communionem, et librum disponit in latere evangelii.
- 22a. *Antequam processio inchoetur, sacerdos defert et explicat corporale super altare, more solito.*
23. Rebus ita dispositis, reportatur Sacramentum e loco repositionis ad altare majus pro communione peragenda. Portatur autem hoc modo:
- Celebrans et subdiaconus, cleris et populus manent in suis locis, sub silentio.
 Diaconus cum duobus acolythis, et alio clericu ad umbellam portandam, accedunt ad altare repositionis, in quo praesto sint duo candelabra cum cereis accensis, postmodum ab acolythis sumenda.
 Ad altare repositionis genua flectunt ; tunc diaconus extrahit sacram pyxidem e tabernaculo seu capsu, et assumpto velo humerali albi coloris, pyxidem extremitatibus ejusdem veli cooperit et ad altare majus defert.
- 23a. *Omnia fiunt per ipsum celebrantem cum suis ministrantibus.*
24. Procedunt ordine quo venerunt: super Sacramentum defertur umbella ; acolythi hinc inde procedentes candelabra accensa gestant, omnes in genua procumbunt. Interim schola cantat sequentes antiphonas:
- 1** Adorámus te, Christe, et benedícimus tibi, quia per Crucem tuam redemísti mundum.
- 2** Per lignum servi facti sumus, et per sanctam Crucem liberáti sumus: fructus árboris sedúxit nos, Fílius Dei redémit nos.
- 3** Salvátor mundi, salva nos: qui per Crucem et Ságuinem tuum redemísti nos, auxiliáre nobis, te deprecámur, Deus noster.
25. Cum ad altare majus pervenerint, illud ascendunt, diaconus sacram pyxidem super corporale, acolythi

autem candelabra super altare deponunt. Genuflexione peracta, diaconus dimittit velum humerale et se retrahit ad latus epistolae ; acolythi vero descendunt hinc inde, et genuflectunt in infimo gradu altaris.